

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE DE INTRETINERE**

I.D.: 81703444

---

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 863,37 RON - 863,37 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse de intretinere: 1) SARMA ZINCATA 1.3MM MATPROD = 2.6 Kg x 10,90 RON = 28,34 RON. 2) BATERIE SPALATOR PIPA SCURTA VASTO 374BVA2A INSTAL - 1 buc x 99,95 RON = 99,95 RON. 3) RACORD FLEXIBIL BAT 1/2X50 WBS24 SERSTILL - 2 buc x 9,79 RON = 19,58 RON. 4) PLASA OPACA VERDE 1.5MM 90GR./MP 50ML/ROLA 195/50 DAKOTA - 3 role x 222,35 RON = 667,05 RON. 5) ADEZIV MAMUT HIGH TACK ALB 290ML ZWALUW - 1 buc x 27,47 RON = 27,47 RON. 6) SIFON FLEXIBIL 1 1/2" 40/50 G106 TE-MA - 1 buc x 20,98 RON = 20,98 RON.

---